На фирменном бланке

Директору
Интернет-магазина
 Сантехники Meduzza.ru
от________________________
                                                                                                                                          наименование юр.лица
тел.:_________________

Претензия
Я, ______________________________________________________________,
                                                                      ФИО
Приобретал, а следующий товар от ООО Медуза (ООО Медуза Ритейл):
                                                                                                                                                 нужное оставить
__________________________________________________________________

по заказу № ____________от_____________г.

в процессе приемки, монтажа, эксплуатации товара был обнаружен
                                                  нужное оставить
следующий дефект по качеству, по количеству:
                                                           нужное оставить

                                                                                указать подробно
Фото/видео прилагаю

Прошу Вас:
____________________________________________________________________
указать желаемые действия. например - доукомплектовать, заменить изделие полностью, либо частично

________             __________/__________________/
     Дата                            подпись                   ФИО

мп (при наличии)